АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО - КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2014                                                                           № 124

с. Кудельный Ключ

О перечне информации, размещаемой на официальном сайте

администрации Кудельно - Ключевского сельсовета Тогучинского

района

 В соответствии с Федеральным законом от  09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.    Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности

администрации Кудельно – Ключевского сельсовета Тогучинского района;

     2.   Специалисту  администрации Кудельно – Ключевского сельсовета

Тогучинского   района Марочкиной М.П. обеспечить размещение на

официальном   сайте администрации Кудельно – Ключевского сельсовета

Тогучинского района;

     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

           собой.

Глава Кудельно – Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                               П.И. Самодумов

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации

Кудельно – Ключевского сельсовета
Тогучинского района

 Новосибирской области
от 24.04.2014 № 124

Перечень информации о деятельности  администрации Кудельно –

Ключевского сельсовета Тогучинского района

№ п/п Наименование

информации

Периодичность обновления Ответственный за

подготовку

1. Общая информация

(почтовый и

юридический адрес,

контактные телефоны,

график работы)

  По мере изменения

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

2. Устав Кудельно –

Ключевского

сельсовета

По мере изменения Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

3. Перечень

муниципальных

предприятий и

муниципальных

учреждений с адресами

и  телефонами

По мере изменения Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

4. Сведения о Главе

администрации

Кудельно –

Ключевского

сельсовета,

специалистах

администрации

(фамилия, имя,

отчество, а также при

согласовании

указанных лиц иные

сведения о них)

По мере изменения Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

5. Нормативно правовые

акты, принимаемые

администрацией

Кудельно –

Ключевского

сельсовета

Ежемесячно

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

6. Информация о

размещении заказов на

поставку товаров,

выполнение работ,

оказание услуг для

муниципальных нужд

По мере размещения

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

по финансовым вопросам

7. Краткая информация о

населенных пунктах,

расположенных на

территории Кудельно –

Ключевского

сельсовета

  По мере изменения

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

8. Административные

регламенты по

оказанию и

муниципальных услуг

администрации

По мере изменения

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

9. Информация об участии

в муниципальных

(областных) целевых

программах

    Ежеквартально

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

10. Тексты официальных

выступлений,

обращений  и заявлений

главы и специалистов

администрации

По мере

выступлений и

заявлений

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

11. Статистическая

информация о

деятельности

администрации

Кудельно –

Ключевского

сельсовета:

-   статистические

данные и показатели,

характеризующие

состояние и динамику

развития

экономической,

социальной и иных

сфер

жизнедеятельности;

-   сведения об

использовании

администрации,

подведомственными

учреждениями

выделяемых

бюджетных средств;

-   сведения о

предоставляемых

льготах по местным

налогам, рассрочках,

списания

задолженности в

соответствующие

бюджеты

       Ежегодно до

            1 мая

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

по финансовым вопросам

12. Информация о

кадровом обеспечении

администрации:

-   порядок поступления

Ежегодно до1 февраля

Ежеквартально

Специалист администрации

Кудельно – Ключевского

сельсовета

на муниципальную

службу и

квалификационные

требования,

предъявляемые к

кандидатам на

замещение вакантных

должностей,

справочные телефоны;

-   сведения о вакантных

должностях

муниципальной службы

в администрации

13. Информация о

состоянии защиты

населения и территорий

от чрезвычайных

ситуаций и принятых

мерах по обеспечению

их безопасности, о

прогнозируемых и

возникших

чрезвычайных

ситуациях, о приемах и

способах защиты

населения от них, а

также иную

информации,

подлежащую

доведению до сведения

населению в

соответствии с

федеральными,

региональными

законами

По мере изменения Председатель комиссии  по

гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям при

администрации Кудельно –

Ключевского

сельсовета